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VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE “ALBA COSMETIC 2014* SHPK

Ne Durrés sot me dt. 13/07/2020, ne seline ¢ shogerise ALBA COSMETIC 2014.
shpk themeluar me 22/10/2014 me scli ne Durrés, L. Porto Romano, Rr. “Velipoja” me
NIPT L42224502H, u mblodh Asamblcja e Pergjithshme ¢ Shoqerise e perbere nga.

1. Z. Adi Mchmeti, i biri i Gani-ut, dtl. 04/12/1993, banuese ne
Tirane, tc ish-fusha ¢ Aviacionit, Rr. Riza Kolonja,
shtepi private nr. 46, identifikuar me karte
identiteti me nr. personal J31204033Q.

Dhe me kete
REND DITE. Miratimi i Raportit te Shnderrimit te Shogerise
Miratimi i Aktit te Themelimit dhe Statutit te ri
Shnderrimi i Shogerise
Ndryshimi i emrit te shogerise
Percaktimi i numrit te aksioneve dhe vleres nominale te tyre
Miratimi i organeve te reja drejtuese te shogerise

Ne perfundim te diskutimeve Asambleja e Pergjithshme e shoqerise “COSMETIC
2014* SHPK me unanimitet

VENDOSI,

1. Miratimin e Raportit te Shnderrimit te shogerise,

2. Miratimin e Aktit te Themelimit dhe Statutit te Shogerise se Shnderruar,

3. Miratimin e Shnderrimit te shogerise,

4. Miratimin e ndryshimit te emrit te subjektit nga (“ALBA COSMETIC 2014~
SHPK ne “ALBA COSMETIC INTERNATIONAL" sha

5. Percaktimin e numrit te aksioneve ne fotal 100 (njeqind) aksione, te cilat do te
kene nje vlere nominale prej 3.740.000 (tre milion e shtateqind e dyzete mije) Leke. Per

rrjedhoje kapitali i shogerise do te jete 374.000.000 (treqind e shtatedhjete e kater
milion) Leke.
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Adi Aielﬁilcf:rcé;;:\il.{ do te zoteroje 100 aksione ¢ barabarte me 100% te tyre

6. Organet e reja drejtuese te shoqerise do te jene

KESHILLI I ADMINISTRIMIT, i cili do te perbehet nga

- Muharrem Gela - Kryetar
- Shkelqim Gerri - Anctar
- Idajet Gela - Anetar

Kryetari dhe anetaret ¢ keshillit te administrimit emerohen per nje periudhe 3-
vjecare,

ADMINISTRATOR I SHOQERISE. i cili do te jete Adi Mehmeti i biri i Gani-ut, i
datelindjes 04/12/1993, banues ne Tiranc te ish-fusha e Aviacionit, Rr.Riza Kolonja,
shtepi private nr 46, identifikuar me karte identiteti me nr. personal J31204033Q, cili
emerohet per nje periudhe 3- vjecare.

Kompetencat e ketyre organeve, emerimi, shkarkimi apo shperndarja e tyre do
rregullohen sipas Aktit te themelimit dhe Statutit te Shogerise, bashkelidhur ketij
vendimi.

Objekti i veprimtarise dhe selia e shoqerise mbeten te pandryshuara.

Marrdheniet me punemarresit mbeten te pandryshuara dhe do te vazhdojne te
rregullohen nga kontratat ekzistuese.

Te drejtat dhe detyrimet ge shoqeria ka me fe tretet, mbeten te pandryshuara.

5. Ngarkohet administratori i shoqgerise per zbatimin e ktij vendimi, depozitimin
e tij ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe ndjekjen e procedurave ligjore per
shnderrimin e shogerise ose te autorizoje persona te tjere per kete gellim.

ORTAKU I VETEM
I SHOQERISE
“ALBA COSMETIC 2014* SHPK
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I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME = =~ it
TE SHOQERISE *ALBA COSMETIC 2014” SHPK

Ne Durrés sot me dt. 13/07/2020, ne scline e shoqerise ALBA COSMETIC 2014 shpk
person juridik themeluar me 22/10/2014 me seli ne Durrés, L. Porto Romano, Rr.
Velipoja® me NIPT L42224502H, u mblodh Asambleja ¢ Pergjithshme e Shogerise.

Mbledhjen e kryeson Administratori i shoqérisé Z. Adi Mchmeti, i cili, konstaton se
mbledhja €shté e vlefshme, pasi asambleja ¢ ortakeve éhté thirrur ne konformitet me
ligjin “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare” dhe Statutin e shoqérisé si ortak i vetem i
shoqerise.

1. Z. Adi Mehmeti, i biri i Gani-ut, i datelindjes 04/12/1993, banues ne
Tirane te ish-fusha e Aviacionit; Rr.Riza Kolonja, shtepi private nr 46, identifikuar me
karte identiteti me nr. personal J31204033Q.

Administratori e dekilaron mbedhjen fe hapur me kefe

REND DITE. Miratimi i Raportit te Shnderrimit te Shogerise
Miratimi i Aktit te Themelimit dhe Statutit te ri
Shnderrimi i Shogerise
Miratimin e ndryshimit te emrit
Percaktimi i numrit te aksioneve dhe vleres nominale te tyre
Miratimi i organeve te reja drejtuese te shogerise

Fillon shqyrtimi i problemeve te Rendit te dités.

RELATON ADMINISTRATORI ADI MEHMETT

Ne scline shoqerise kam depozituar raportin per shnderriminn e shoqerise ne te jane
pershkruar te gjitha elementet e nevojshme per shnderrim e kesaj shoqerie. Gjithashtu
bashkelidhur eshte edhe Akti i Themelimit dhe Statuti i ri i shoqerise. Propozoj ge
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shoqeria te shndefrol'lc:{‘,-E duke pasu parasysh aktivitetin ¢ saj i cili ka nevoje per nje
administrim sa f11c~c}ejktiv dhe nje kontroll te gjithanshme mbi kete aktivitet. Propozoj
qe shoqeria !f.}LSllliI:dCI'l’OllCt ne formen ¢ nje shoqerie aksionere me nje nivle
administrimi.

Gjithashtu propozoj ndryshimin e emrit te subjektit nga (“ALBA COSMETIC
2014* SHPK ne "ALBA COSMETIC INTERNATIONAL® sha
Shoqeria do te kete 100 (njeqind) aksione, te cilat do te kene nje vlere nominale prej
3.740.000 (tre milion e shtateqind ¢ dyzete mije) leke. Per rejedhoje kapitali i shoqerise
do te jete 374.000.000 (treqind e shtatedhjete ¢ kater milion) Leke.

Aksioneret e shogerise do te jene.
Adi Mehmeti e cila do te zoteroje 100 aksione e barabarte me 100% fe tyre

Keshilli i administrimit do te perbehet nga.

1-Muharrem Gela Kryetar, lindur me 15/02/1972 me nr. Personal H20215015W,
2-Shkelgim Cerri Anetar, lindur me 05/05/1979 me nr personal H90505098W,
3-Idajet Cela Anetar, lindur me 20/03/1976 me nr. Personal H60320016Q,

Kryetari dhe anetaret e keshillit te administrimit emerohen per nje periudhe 3-vjecare

Administrator i Shogerise do te jete Adi Mehmeti i biri i Gani-ut, i diatelindjes
04/12/1993, banues ne Tirane te ish-fusha e Aviacionit; Rr.Riza Kolonja, shtepi private
nr 46, identifikuar me karte identiteti me nr. personal J31204033Q, cili emerohet per
nje periudhe 3- vjecare.

Kompetencat e ketyre organeve, emerimi, shkarkimi apo shperndarja e tyre do
rregullohen sipas Aktit te themelimit dhe Statutit te Shogerise, bashkelidhur ketij
vendimi.

Objekti i veprimtarise dhe selia e shogerise mbeten te pandryshuara.

Raporti nuk ka pasur veshtiresi ne vleresim, marredheniet me punemarresin nuk do te
ndryshojne dhe do te vazhdojne fe rregullohen nga kontratat ekzistuese. Ky shnderrim
nuk sjell asnje pasoje mbi te drejtat dhe detyrimet qe shoqeria ka me te tretet.
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Ne perfundim Asambldja e Pergjithshme e shogerise “ALBA COSMETIC 2014
SHPK me unanimitet >

VENDOSI.
Miratimin ¢ Raportit te Shnderrimit te shoqgerise
Miratimin ¢ Aktit te Themelimit dhe Statutit te shoqerise se Shnderruar.

SIESIES

Miratimin ¢ Shnderrimit te shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi te kufiztuar

("ALBA COSMETIC 2014¢ SHPK) ne shoqeri anonime “ALBA COSMETIC

INTERNATIONAL” sha

4. Miratimin ¢ ndryshimit te emrit te subjektit nga (“ALBA COSMETIC 2014“ SHPK
ne *ALBA COSMETIC INTERNATIONAL” sha

5. Percaktimin ¢ numrit te aksioneve ne total 100 (njeqind) aksione, te cilat do te
kene nje vlere nominale prej 3.740.000 (tre milion e shtateqind e dyzete mije)
leke. Per rrjedhoje kapitali i shoqerise do te jete 374.000.000 (treqind e
shtatedhjete ¢ kater milion) Leke.
Aksioneret e shoqerise do te jene. Adi Mehmeti, i cili do te zoteroje 100 aksione e
barabarte me 100% te tyre

6. Organet e reja drejtuese te shogerise do te jene.

KESHILLI I ADMINISTRIMIT, i cili do te perbehet nga.

4- Muharrem Cela Kryetar, lindur me 15/02/1972 me nr. Personal H20215015W,
5- Shkelgim Gerri Anetar, lindur me 05/05/1979 me nr personal H90505098W,
6- Idajet Cela Anetar, lindur me 20/03/1976 me nr. Personal H60320016Q,

Kryetari dhe anetaret e keshillit te administrimit emerohen per nje periudhe 3-
vjecare.

ADMINISTRATOR 1 SHOQERISE do te jete Adi Mehmeti i biri i Gani-ut, i
datelindjes 04/12/1993, banues ne Tirane te ish-fusha e Aviacionit; Rr.Riza Kolonja,
shiepi private nr 46, identifikuar me karte identiteti me nr. personal J31204033Q, cili
emerohet per nje periudhe 3- vjecare.

Kompetencat e ketyre organeve, emerimi, shakrimi apo shperndarja e tyre do

rregullohen sipas Akfit te themelimit dhe Statutit te Shoqerise, bashkelidhur ketij
vendimi.
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7. Ngarkohet administratori i shoqerise per zbatimin e ktij vendimi, depozitimin
¢ tij ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe ndjckjen ¢ procedurave ligjore per
shnderrimin e shogerise ose te autorizoje persona te tjere per kete gellim.

ORTAKU I VETEM
1 SHOQERISE
“ALBA COSMETIC 2014* SHPK
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISI
DEGA VENDORE DURRES

NOTER INES V. ALEKSI

DATE 13/07/2020 e o)
NR REP 1879 ' el
< ,./ Vv2020011920087546106

Wy, .

(e

.2  WERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 13.07.2020, para meje Notere INES V. ALEKSI, anctare né Dhomén Kombétare té Noterisg,

Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.11, ALEKSANDER GOGA, u paraqit
personalisht:

DEKLARUES/IT:

Shogéria ALBA COSMETIC 2014,NIUS L42224502H, Administratori Adi Mehmeti, atésia Gani, amégia
Hadixhe. shtetas Shaiptar, lindur né Delving, Delviné dhe banues né TIRANE, me adresé 1052 Yzberish
Rr.Teodor Keko ap.1/1 shk.A, lindur mé 04/12/1993, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté

juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 029860874 dhe nr.
personal J31204033Q.

Subjektet e mésipérme, né vullnet t& liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres,

“pPROCES VERBAL I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME i Shogerise "Alba Cosmetic 2014" shpk ,
bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve t& identifikimit né
pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma «&” si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”,
dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t¢ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noterja deklaroj

se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi né ményré t& drejté dhe té
ligjshme.

NOTERE
INES V. ALEKSI

Fq. 1
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